



Dofinansowane przez  
Unię Europejską



**Harmonogram planowanych przez Stowarzyszenie Rozwoju Gmin „CENTRUM” naborów wniosków  
w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027.**

Interwencja I.13.1 Rozwój lokalny kierowany przez społeczność (RLKS)

Obszar geograficzny, którego dotyczy nabór: gminy z obszaru powiatu kutnowskiego: Bedlno, Dąbrowice, , Krośniewice, Krzyżanów, Kutno, Łanięta, Nowe Ostrowy, Oporów, Strzelce, Żychlin i powiatu łęczyckiego: Witonia, Góra Świętej Małgorzaty.

<b>Poddziałanie: „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”</b>							
<b>Rok naboru /półrocze</b>	<b>Termin rozpoczęcia i zakończenia naboru</b>	<b>Fundusz/ zakres tematyczny</b>	<b>Limit środków przeznaczonych na nabór (EUR)</b>	<b>Cel ogólny i przedsięwzięcie LSR</b>	<b>Wartość wskaźnika do osiągnięcia</b>	<b>Rodzaj podmiotów uprawnionych do ubiegania się o przyznanie pomocy</b>	<b>Rodzaj operacji</b>
		EFRROW					
I i II półrocze 2026 r.	wrzesień/ październik	<b>Ochrona dziedzictwa kulturowego polskiej wsi</b>	40 000,00	C.2.Wspólne działania na rzecz budowania tożsamości lokalnej poprzez wykorzystanie i rozpowszechnianie potencjału kulturowego i turystycznego regionu.  <b>Przedsięwzięcie 2.1.1 Promowanie lokalności i turystyki regionalnej.</b>	2 granty	Organizacja pozarządowa posiadająca osobowość prawną	Projekt grantowy
	wrzesień/ październik	<b>Ochrona dziedzictwa kulturowego polskiej wsi</b>	40 000,00	C.2.Wspólne działania na rzecz budowania tożsamości lokalnej poprzez wykorzystanie i rozpowszechnianie potencjału kulturowego i turystycznego regionu.  <b>Przedsięwzięcie 2.1.2</b>	2 granty	Organizacja pozarządowa posiadająca osobowość prawną	Projekt grantowy

I i II półrocze 2026 r.				Projekty międzygminne łączące lokalność, budujące tożsamość i integrujące społeczność w partnerstwie.			
	maj/ czerwiec	Rozwój pozarolniczych funkcji małych gospodarstw rolnych. <b>( zakres wsparcia – start ZE)</b>	100 000,00	C.1. Wspólne działania na rzecz wyzwań klimatycznych - racjonalne zarządzanie zasobami naturalnymi i dbałość o środowisko.  <b>Przedsięwzięcie P. 1.1.4</b>	3 operacje	Rolnik albo małżonek rolnika albo domownik z małego gospodarstwa rolnego.	konkurs
	maj/ czerwiec	Podjęmowanie pozarolniczej działalności gospodarczej. <b>( zakres wsparcia – start DG)</b>	90.000,00	C.3. Wspólne działania na rzecz budowania atrakcyjnej i przyjaznej przestrzeni do pracy i życia na terenach wiejskich regionu.  <b>Przedsięwzięcie P. 3.1.4</b>	15 operacji	Osoby fizyczne	konkurs
	grudzień	<b>Start KŁŻ</b>	12.000,00	C.3. Wspólne działania na rzecz budowania atrakcyjnej i przyjaznej przestrzeni do pracy i życia na terenach wiejskich regionu. <b>Przedsięwzięcie 3.1.3</b> Wspieranie współpracy między przedsiębiorcami w zakresie sieciowania usług lokalnych przedsiębiorców/ w tym krótkie łańcuchy dostaw/.	1 operacja	przedsiębiorca, rolnik	/konkurs/
	grudzień	<b>Smart village</b>	25.000,00	C.3. Wspólne działania na rzecz budowania atrakcyjnej i przyjaznej przestrzeni do pracy i życia na terenach wiejskich regionu.  <b>Przedsięwzięcie 3.1.6</b> Smart village	1 projekt grantowy	Organizacja pozarządowa posiadająca osobowość prawną	Projekt grantowy

PREZES ZARZĄDU  
  
 Jakub Sytkiewicz